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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : MS-A (MS-A)

Dosen : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 16-10-2024
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 3.1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

  Jakarta, 10-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : MS-A (MS-A)

Dosen : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

16-10-2024
08:00

1 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA NA
2 030001900125 RIZKIA DEVINTA NA
3 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA NA
4 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT NA
5 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY NA
6 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO NA
7 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO NA
8 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA NA
9 030002000146 RIFTIYA NURFALA NA
10 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL Hdr
11 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA Hdr
12 030002100116 MUTIA AZHARA Hdr
13 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD Hdr
14 030002100122 NABILA SRI BINTANG Hdr
15 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA Hdr
16 030002100129 NANDITO PRATAMA Hdr



17 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA Hdr
18 030002100163 SAYYID SABIL PASHA Hdr
19 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR Hdr
20 030002100185 DERIL FALAH NAUFAL PRASETYO NA
21 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA NA
22 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH NA
23 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK NA
24 030002100196 FARREL FERDHIAN NA
25 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA NA
26 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM NA
27 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN NA
28 030002200040 CESSNA PRATAMA NA
29 030002200044 DEA FEBIANI NA
30 030002200052 DWI AGUNG PERMANA NA
31 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA DARMAWAN NA
32 030002200060 FADHILAH AR'RUM RIESTI WIJANARKO NA
33 030002200064 FANNY HANNISA NA
34 030002200066 FARAH SAUFIKA NA
35 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH NA
36 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA NA
37 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH NA
38 030002200073 HANA TSABITAH RAHMAH NA
39 030002200090 M. BARIRAHMA ERLANGGA NA
40 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI SURYANINGTYAS NA
41 030002200097 MOHAMMED DEHYA AGUM SAPUTRA NA
42 030002200103 MUHAMMAD FAYRUZ GANI NA
43 030002200104 MUHAMMAD WILDAN EFFENDI NA
44 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI SERMUMES NA
45 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN NA
46 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN NA
47 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI NA
48 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG NA
49 030002200131 RAFA DEVRIANTI NA
50 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI NA
51 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS NA
52 030002200140 RIFKA MAWADDAH NA



53 030002200142 RIYAN RAMADAN NA
54 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN NA
55 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI NA
56 030002200171 MAHADANA ARYO PANGESTU NA
57 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR NA
58 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI NA
59 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ NA

Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 10-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS501-Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK : 0309067903-3873/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN 56.00 16.80 56.66 17.00 92.94 13.94 63.98 16.00 63.74 C+ Pass

2 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI 51.14 20.33 56.00 16.80 91.22 13.68 73.60 18.40 67.99 B- Pass

3 030002200044 DEA FEBIANI 56.00 19.00 56.66 17.00 90.19 13.53 69.81 17.45 66.98 B- Pass

4 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA 55.68 16.70 67.77 20.33 92.59 13.89 86.21 21.55 72.47 B Pass

5 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA 56.00 16.80 68.88 20.66 86.67 13.00 78.83 19.71 70.17 B Pass

6 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI

SERMUMES

56.00 16.80 56.00 16.80 90.00 13.50 82.98 20.75 67.85 B- Pass

7 030002100185 DERIL FALAH NAUFAL PRASETYO 56.00 16.80 74.44 22.33 94.63 14.19 88.00 22.00 75.32 B+ Pass

8 030002200052 DWI AGUNG PERMANA 56.00 16.80 56.00 16.80 86.74 13.01 59.00 14.75 61.36 C Pass

9 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA

DARMAWAN

68.89 20.67 80.00 24.00 93.04 13.96 89.44 22.36 80.99 A Pass

10 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN 56.00 16.80 71.11 21.33 93.67 14.05 92.08 23.02 75.20 B+ Pass

11 030002200140 RIFKA MAWADDAH 56.00 16.80 58.88 17.66 87.74 13.16 42.81 10.70 58.32 C Pass

12 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK 56.00 16.80 50.00 15.00 79.26 11.89 85.00 21.25 64.94 C+ Pass

13 030002200171 MAHADANA ARYO PANGESTU 56.00 16.80 73.33 22.00 89.78 13.47 82.46 20.62 72.89 B Pass

14 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 56.00 16.80 65.55 19.67 91.11 13.67 74.81 18.70 68.84 B Pass

15 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO 62.22 18.67 71.11 21.33 92.41 13.86 79.93 19.98 73.84 B Pass

16 030002200060 FADHILAH AR'RUM RIESTI WIJANARKO 55.68 16.70 66.66 20.00 88.96 13.34 76.81 19.20 69.24 B Pass

17 030002200066 FARAH SAUFIKA 55.68 16.70 56.66 17.00 88.04 13.21 72.63 18.16 65.07 B- Pass

18 030002200103 MUHAMMAD FAYRUZ GANI 64.44 19.33 61.11 18.33 69.70 10.46 81.79 20.45 68.57 B Pass

19 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI 51.14 15.34 70.00 21.00 86.44 12.97 47.92 11.98 61.29 C Pass

20 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD 52.27 15.68 60.00 18.00 91.11 13.67 83.15 20.79 68.14 B Pass

21 030002200097 MOHAMMED DEHYA AGUM SAPUTRA 56.00 16.80 62.22 18.67 88.89 13.33 69.79 17.45 66.25 B- Pass

22 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY 56.00 16.80 54.44 16.33 89.33 13.40 72.65 18.16 64.69 C+ Pass

23 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG 58.89 17.67 64.44 19.33 91.20 13.68 78.06 19.52 70.20 B Pass

24 030002200131 RAFA DEVRIANTI 56.00 16.80 87.71 13.16 82.79 20.70 50.66

25 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS 57.78 17.33 73.33 22.00 92.78 13.92 83.19 20.80 74.05 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002100122 NABILA SRI BINTANG 56.00 16.80 67.77 20.33 94.07 14.11 88.71 22.18 73.42 B Pass

27 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA 56.00 16.80 72.22 21.67 93.33 14.00 90.83 22.71 75.18 B+ Pass

28 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA 57.78 17.33 67.77 20.33 92.59 13.89 85.35 21.34 72.89 B Pass

29 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL 56.00 16.80 64.44 19.33 93.33 14.00 73.40 18.35 68.48 B Pass

30 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH 56.00 16.80 70.00 21.00 95.00 14.25 89.94 22.49 74.54 B+ Pass

31 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA 70.00 21.00 80.00 24.00 88.15 13.22 78.92 19.73 77.95 A- Pass

32 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN 56.00 16.80 62.22 18.67 92.47 13.87 84.42 21.11 70.45 B Pass

33 030002000146 RIFTIYA NURFALA 53.41 16.02 56.00 16.80 90.63 13.59 75.63 18.91 65.32 B- Pass

34 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI 51.14 15.34 48.88 14.66 91.73 13.76 74.67 18.67 62.43 C+ Pass

35 030002100163 SAYYID SABIL PASHA 58.89 17.67 84.44 12.67 88.13 22.03 52.37

36 030002200104 MUHAMMAD WILDAN EFFENDI 50.00 15.00 62.22 18.67 92.41 13.86 86.23 21.56 69.09 B Pass

37 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH 36.67 11.33 44.44 13.33 71.85 10.78 58.60 14.65 50.09 D Fail

38 030002200142 RIYAN RAMADAN 56.00 16.80 77.77 23.33 93.11 13.97 88.33 22.08 76.18 B+ Pass

39 030002200064 FANNY HANNISA 54.44 16.33 56.00 16.80 85.56 12.83 68.88 17.22 63.18 C+ Pass

40 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA 52.27 15.68 57.77 17.33 89.81 13.47 65.10 16.28 62.76 C+ Pass

41 030002200073 HANA TSABITAH RAHMAH 56.00 16.80 65.55 19.67 94.52 14.18 90.38 22.60 73.25 B Pass

42 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI

SURYANINGTYAS

58.89 17.67 70.00 21.00 94.33 14.15 83.73 20.93 73.75 B Pass

43 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH 45.45 13.64 58.88 17.66 85.00 12.75 81.38 20.35 64.40 C+ Pass

44 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM 56.00 16.80 60.00 18.00 80.19 12.03 73.31 18.33 65.16 B- Pass

45 030002100116 MUTIA AZHARA 56.00 16.80 46.66 16.33 82.96 12.44 64.38 16.10 61.67 C Pass

46 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI 36.36 11.00 49.38 14.81 91.07 13.66 75.90 18.98 58.45 C Pass

47 030002200040 CESSNA PRATAMA 66.67 20.00 65.55 19.67 89.63 13.44 80.25 20.06 73.17 B Pass

48 030002100196 FARREL FERDHIAN 56.67 17.00 75.55 22.67 91.67 13.75 88.10 22.03 75.45 B+ Pass

49 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN 56.00 16.80 61.11 18.33 86.11 12.92 78.46 19.62 67.67 B- Pass

50 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR 48.86 16.67 56.00 16.80 88.30 13.25 71.06 17.77 64.49 C+ Pass

51 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR 56.00 16.80 64.44 19.33 91.85 13.78 89.90 22.48 72.39 B Pass

52 030002100129 NANDITO PRATAMA 56.00 16.80 63.33 19.00 92.59 13.89 88.00 22.00 71.69 B Pass

53 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT 50.00 15.00 50.00 15.00 88.13 13.22 59.58 14.90 58.12 C Pass

54 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA 56.00 16.80 56.00 16.80 86.46 12.97 83.23 20.81 67.38 B- Pass

55 030001900125 RIZKIA DEVINTA 56.00 16.80 64.44 19.33 85.67 12.85 77.50 19.38 68.36 B Pass

56 030002000080 MUHAMMAD FAKHRI ARSYAD SIREGAR 54.55 16.37 67.77 20.33 90.42 13.56 70.63 17.66 67.92 B- Pass

57 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO 52.27 15.68 57.77 17.33 87.81 13.17 76.77 19.19 65.37 B- Pass

58 030002200090 M. BARIRAHMA ERLANGGA 61.11 18.33 72.22 21.67 89.67 13.45 75.38 18.85 72.30 B Pass

59 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA 56.67 17.00 65.55 19.67 87.22 13.08 81.75 20.44 70.19 B Pass

60 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ 56.00 16.80 62.22 18.67 76.07 11.41 74.52 18.63 65.51 B- Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


